CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº. 06/ 2023

   O Vereador que abaixo subscreve, após

tramitação regimental, solicita que seja consignada Moção

de Aplausos para o Secretário de Saúde Municipal – Sr.

Rogério Mendes Ferreira, pelos relevantes serviços

prestados na área de saúde do nosso município.

Justificativa:

A Secretaria de Saúde vem se superando cada dia mais,

transpondo obstáculos e dificuldades, mas com sacrifício e

determinação vem realizando ações para o benefício da

população do nosso município.

Parabenizo o Secretário de Saúde que está à frente dessa

Secretaria tão importante para todos, destacando que está

cumprindo seu papel com maestria, zelando junto a sua

equipe, pela saúde da população Esperafelicense.

Sendo assim, nada mais justo e merecido essa moção de

aplausos, pelo que requeiro aprovação desta Câmara

Municipal.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2023

Paulo Sergio Felipe

      Vereador

		2023-11-09T15:21:29-0300
	PAULO SERGIO FELIPE:72280069687